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Buscar
 

Limp

  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2023 Seleccione el Año

 

Entidad: OFICINA TECNICA MIDUVI ZAMORA CHINCHIPE

Año de Adquisición: 2023

Valor Asignado: $ 11,566.0700

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total  

1

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530813
.000000.001.0000.0000

4315100122 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICION DE
REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
LOS VEHICULOS DE
LA OFICINA
TECNICA

1.00   Unidad 2,142.8600 2,142.86  

2

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530807
.000000.001.0000.0000

38912013307 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUSICIÓN DE
TONNERS Y OTROS

1.00   Unidad 1,766.0700 1,766.07  

3

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530805
.000000.001.0000.0000

346200924 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
MATERIALES DE
ASEO

1.00   Unidad 223.2100 223.21  

4

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530804
.000000.001.0000.0000

321290418 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
OFICINA

1.00   Unidad 267.8600 267.86  

5

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICION
LUBRICANTES

1.00   Unidad 2,678.5700 2,678.57  

6

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530802
.000000.001.0000.0000

881220012 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CONTRATACION
PARA LA
ADQUISICION
VESTUARIO Y O
ROPA DE TRABAJO
A TRABAJADORES
DE CODIGO DE
TRABAJO DE LA
OFICINA TECNICA

1.00   Unidad 603.5700 603.57  

7

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DE
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DE
LOS VEHÍCULOS DE
LA OFICINA
TÉCNICA

1.00   Unidad 892.8600 892.86  

8

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530402
.000000.001.0000.0000

547900411 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION DE
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
LOCAL DONDE
FUNCIONA LA
OFICINA TECNICA

1.00   Unidad 2,678.5700 2,678.57  

9

2023.550.0019.0000
.01.00.000.001
.000.1901.530106
.000000.001.0000.0000

681120011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Transporte de
correo interno
o internacional

PAGO POR
SERVICIO DE
CORRESPONDENCIA
DE LA OFICINA
TÉCNICA

1.00   Unidad 312.5000 312.50  

  TOTAL: $11,5

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V

  TOTAL: $0
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